

FIGC | LND | Divisione Calcio a 5
Piazzale Flaminio, 9 - 00196 Roma
Tel. 06.32822601 • Fax: 06.32822722
P.IVA 06164791003 • www.divisionecalcioa5.it
calcio5.gare@figc.it
segreteriagenerale@pec.divisionecalcioa5.it



- New energy



sky sport











## Stagione Sportiva 2022/2023

## **Comunicato Ufficiale N.1078**

- 1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C.
- 2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.
- 3. COMUNICAZIONI DELLA DIVISIONE CALCIO A CINOUE
- 3.1. CAMPIONATO UNDER 19 II^ FASE DI QUALIFICAZIONE QUINTO TURNO

Con riferimento al Comunicato Ufficiale N. 1 del 19 luglio 2022 ed al Comunicato Ufficiale N. 73 del 29 settembre 2022 – Campionato Under 19, in base ai risultati della II^ Fase di Qualificazione Quarto Turno, pubblicati sul Comunicato N.1076 del 16/05/2023 si riporta di seguito il programma gare della II^ Fase di Qualificazione – Quinto Turno

#### PROGRAMMA GARE

# CAMPIONATO NAZIONALE UNDER 19 II^ FASE DI QUALIFICAZIONE-QUINTO TURNO-TRIANGOLARE Domenica 21 Maggio 2023 1° Giornata

GIRONE A				DATA	ORA
A.S.D. FENICE VENEZIAMESTRE	A.S.D. FUTSAL CORNEDO	PALESTRA ISA FRASCHETTI	VENEZIA MESTRE	21/05/2023	15.00
RIPOSA	PERDENTE ASD FUTSAL PESCARA 1976 / ASD ROMA CALCIO A 5				

# CAMPIONATO NAZIONALE UNDER 19 II^ FASE DI QUALIFICAZIONE-QUINTO TURNO-GARA DI ANDATA DOMENICA 21 MAGGIO 2023

GARA 20				DATA	ORA
A.S.D. ITRIA FOOTBALL CLUB	A.S.D. SOCIETA' SPORTIVA LAZIO	PALASPORT P.TODISCO	CISTERNINO (BR)	21/05/2023	15.00



FIGC | LND | Divisione Calcio a 5
Piazzale Flaminio, 9 - 00196 Roma
Tel. 06.32822601 • Fax: 06.32822722
P.IVA 06164791003 • www.divisionecalcioa5.it
calcio5.gare@figc.it
segreteriagenerale@pec.divisionecalcioa5.it



- New energy



sky sport



**●** HERBALIFE NUTRITION









# CAMPIONATO NAZIONALE UNDER 19 II^ FASE DI QUALIFICAZIONE-QUINTO TURNO-GARA DI RITORNO DOMENICA 28 MAGGIO 2023

GARA 20				DATA	ORA
A.S.D. SOCIETA' SPORTIVA LAZIO	A.S.D. ITRIA FOOTBALL CLUB	PALALEVANTE	ROMA	28/05/2023	15.00

### Pubblicato in Roma ed affisso all'albo della Divisione Calcio a Cinque il 16/05/2023

IL SEGRETARIO Fabrizio Di Felice IL PRESIDENTE Avv. Luca Bergamini